ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒNG NGỰ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:        /UBND-KT Thành phố Hồng Ngự, ngày    tháng     năm 2021

V/v trả lời đơn xin thuê đất của

bà Thái Ngọc Diễm

                       Kính gửi: Bà Thái Ngọc Diễm ngụ khóm An Phước, phường An

Bình A, thành phố Hồng Ngự.

 Nhận được đơn xin thuê đất ngày 24 tháng 5 năm 2021 của bà Thái Ngọc

Diễm ngụ khóm An Phước, phường An Bình A, thành phố Hồng Ngự, về việc

xin thuê đất lập trạng trại chăn nuôi và sản xuất giống thủy sản.

Qua nội dung Báo cáo tham mưu của các ngành chức năng Thành phố về

việc đơn xin thuê đất của Bà Thái Ngọc Diễm.

Ủy ban nhân dân  thành phố Hồng Ngự xin trả lời như sau:

Phần đất tại xã Bình Thạnh (theo đơn) bà Thái Ngọc Diễm xin thuê là phần

đất thuộc Tiểu dự án Nâng cao khả năng thoát lũ và phát triển sinh kế bền vững,

thích ứng với khí hậu cho vùng Đồng Tháp Mười (các huyện, thị phía bắc tỉnh

Đồng Tháp) do Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Đồng Tháp làm

chủ đầu tư, đang thực hiện chưa hoàn thành và chưa bàn giao cho địa phương

quản lý, cắm mốc đất công cũng như đưa vào qui hoạch sử dụng đất. Do đó,

hiện nay chưa có cơ sở để lập thủ tục cho thuê phần đất nêu trên.

Ủy ban nhân dân thành phố Hồng Ngự xin thông tin đến bà Thái Ngọc

Diễm biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Thành phố;

- Lưu: VT, NC/KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hậu

		2021-06-16T19:28:21+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-17T08:06:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-17T08:06:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-17T08:06:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-17T08:07:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!